[bookmark: _GoBack]別記第８号様式
財 務 状 況 に 関 す る 意 見 書
番            号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　北海道知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所  在  地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　融資機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　畜産経営体質強化資金対策事業実施要領（平成28年４月20日28年度発中畜第72号）別添１の16の(3)の規定に基づき、下記のとおり意見を付して提出します。

記

１　畜産経営体質強化支援資金借入者名：

２　資金借入者の財務状況に関する意見
（１）現状での畜産経営体質強化計画の妥当性

（２）次年度以降の償還確実性

（３）その他
(改善策等(既に改善策を実施している場合を含む。))

※１．資金借入者が複数の場合は、資金借入者ごとに作成すること。
　２．融資機関としての知見・ノウハウを活かして具体的に記載すること。